Câmara Municipal de Iporanga
Avenida Iporanga, 112

C.N.P.J: 57.740.474/0001-97

Tel. (15) 35561473/ 35562013

Iporanga – SP

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2018

Dispensa de Licitação   Nº 001/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga

CONTRATADA:  EDER CHRISTIAN DE OLIVEIRA INFORMÁTICA ME

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Tecnologia e Informação,
Assistência Técnica em Hardware e Software, Manutenção Preventiva e Corretiva em Micro-
Computadores e Serviços de Sonorização nas Sessões Ordinárias, Extraordinárias e
Audiências Pública do Poder Legislativo Municipal.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.975,00 (Sete Mil Novecentos e Setenta e Cinco Reais)

Data do Contrato: 08/01/2018

Vigência do Contrato: 08/01/2018 a 31/12/2018.